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Liste principale des candidats sélectionnés

1. ISIMM: Licence en Mathématiques et Applications ou diplome équivalent

Num_dossier Prénom N°CIN/Passeport Score
ISIMM_MATH_7 | Boukraiem Yasmine *HAxx104 19,07666667
ISIMM_MATH_8  Bourmech Oumayma ()97 18,79333333

ISIMM_MATH_10 = Guidara Ons *xAA*Q32 17,56666667
ISIMM_MATH_11 Dhaffar Nourhen *xxk%()09 16,84

ISIMM_MATH_13 Salah Sana *HA*%595 15,66333333
ISIMM_MATH_14 Jemai Mouhamed aziz **kx%308 15,56333333

2. ISIMM: Licence en Sciences Informatiques ou diplome équivalent

Num_dossier ‘ Nom Prénom N°CIN/Passeport Score
ISIMM_GL_9 Hlila Aziz *kx*k594 21,52333333
ISIMM_GL_14 Sarraj Yassmine *xAI%B12 21,13333333
ISIMM_GL_22 Hassine Mohamed Hazem *xkAA574 20,68
ISIMM_GL_24 = kammoun chadi FxkRx171 20,53333333
ISIMM_GL_30 = Hamdoune Dhekra *kxkx(089 20,22
ISIMM_GL_37 | Ben Ali Salah Ibtissem **4%x306 19,96333333
ISIMM_GL_39 Mohamed Benromdhane *rkA%1 65 19,86666667
ISIMM_GL_43 ' Ben youssef Saif eddine *xkxx135 19,67333333
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ISIMM_GL_49 ben amor Imen *xxx*560 19,26666667
ISIMM_GL_51 Haj Mtir Hamza *kkEk52D 19,23

3. Hors ISIMM: Licence en Mathématiques et Applications ou diplome équivalent

Num_dossier Nom Prénom | N°CIN/Passeport Score
H_ISIMM_MATH_2 @ Ben Aziza Sabrine **k%k*%583 20,85333333
H_ISIMM_MATH_3 = TRABELSI | NOUHA L2869 19,50333333
H_ISIMM_MATH_4 = Makhlouf Bilel *kx**()32 19,47
H_ISIMM_MATH_6 Athir Hamrouni ERZZL S 18,54333333

4. Hors ISIMM: Génie Logiciel et Systeme d’Information

Num_dossier Nom Prénom N°CIN/Passeport Score
H_ISIMM_GL_1 @ Belhassen Islem *kX**X697 24,63
H_ISIMM_BD_3 Fatma Kettani SEEEERY ) 21,82
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Liste d’attente des candidats sélectionnés

1. ISIMM: Licence en Sciences Informatiques ou diplome équivalent

Num_dossier Nom Prénom ‘ N°CIN/Passeport Score
ISIMM_GL_58 ' romdhane safa 06979918 18,91333333
ISIMM_GL_57 @ Bensalem Aziz 14414350 18,89333333
ISIMM_GL_60 Khelil Jouhaina 14427467 18,86333333
ISIMM_GL_61 = massoudi = mohamed baha edine 09724302 18,85
ISIMM_GL_72 | sabbagh saif eddin 14034862 18,80333333
ISIMM_GL_73 = Bannour Wiem 14027592 18,68666667
ISIMM_GL_68 zitouni hend 14286846 18,42
ISIMM_GL_75 Naffet Mohamed Mouhib 12876618 17,83666667
ISIMM_GL_76 = Mahmoudi Maher 14704309 17,68666667
ISIMM_GL_77 Elazheri Iheb 13026275 17,59
ISIMM_GL_79 Rjeb Hana 14613903 17,06
ISIMM_GL_80 | Guermiti Chawki 12708121 16,72333333
ISIMM_GL_82 zayene yahia 14037283 16,62666667
ISIMM_GL_83 Rouatbi Hedi 12881469 16,59666667
ISIMM_GL_88 moussa oussama 14027534 15,03666667
ISIMM_GL_86 Nairi Saifeddine 12868367 14,74333333
ISIMM_GL_87 Zrigui Eya 13280619 14,61666667
ISIMM_GL_92 letaif mohamed jihed 14031038 14,39
ISIMM_GL_89 ayed seif 11824258 14,07
ISIMM_GL_91 Essaies Nidhal 14016858 13,83333333
ISIMM_GL_94 | Mkadmi Asma 14019889 11,58666667
ISIMM_GL_96 = Foughali Oumaima 14274579 10,86

1. Hors ISIMM: Licence en Mathématiques et Applications ou diplome équivalent

Num_dossier Nom Prénom  N°CIN/Passeport Score

H_ISIMM_MATH_9 | Meskini | Nourhen *akxk520 17,29333333
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H_ISIMM_MATH_8 @ Badrani

Omar /7))

17,12666667

2. Hors ISIMM: Génie Logiciel et Systeme d’Information

Prénom

Num_dossier
H_ISIMM_GL_9
H_ISIMM_GL_10
H_ISIMM_GL_12
H_ISIMM_GL_13
H_ISIMM_GL_15
H_ISIMM_GL_17
H_ISIMM_GL_20
H_ISIMM_GL_27
H_ISIMM_GL_30
ISIMM_GL_6
H_ISIMM_GL_31
H_ISIMM_GL_32
H_ISIMM_GL_33
H_ISIMM_GL_134
H_ISIMM_GL_36
H_ISIMM_GL_37
H_ISIMM_GL_40
H_ISIMM_GL_41
H_ISIMM_GL_44
H_ISIMM_GL_45
H_ISIMM_GL_46
H_ISIMM_GL_48
H_ISIMM_GL_49
H_ISIMM_GL_50
H_ISIMM_GL_52
H_ISIMM_GL_53
H_ISIMM_GL_54
H_ISIMM_GL_56

Zanina
zayati

Ben Moussa

Ben mohamed

Boubhlel
najjar
Jaouadi
Rezgui
Ghraba
Hmama
Drissi
Ben Ali
Khlifi
bouhlel
Ayachi
Sghaier
Ben Dhieb
Lahouel
mabrouk
Jamaoui
ben said
Mathlouthi
Houd
Salah
Raouefi
Ben Amara
Boudidah
ELGHARSBI

Sirine
hsen
Hichem
Skander
Oumaima
safa
Abdelaziz
Sirine
mootaz belleh
Nour
Hadil
Syrine
Jihed
nermine
Dhouha
Houssam
Hassen
Nourhene
isra
Nourhane
yesmine
salah
Sidi Ahmed
Mohamed Amine
Thouraya
Amal
Narjes

AYA

Hkk*065
Hhkk* 456
fhkkk (2
Skk*0 41
fkk$790
fhkkx 47
Shkk*Q A
skk4600
Skkx 761
fhkkx7(2
wkx4310
Jkk%(0
sokkk] 4
kk4308
shokkkg AT
skk%()24
JkkA518
Hkk4(10
shokkx1 81
fkk4108
*****3 44
skkrgaA
*4k(77
*kkkk 5 3 2
Khkkx 777
Hkk%430
kk4338
*****3 47

23,02666667
23,02333333
22,76666667
22,60333333
22,43333333
22,28666667
22,20666667
22,01
21,91333333
21,84666667
21,76333333
21,72666667
21,71
21,67333333
21,61666667
21,61333333
21,55333333
21,54666667
21,48666667
21,45666667
21,45666667
21,42333333
21,42
21,39666667
21,35333333
21,34333333
21,30333333
21,27333333
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ISIMM_GL_11
H_ISIMM_GL_57
H_ISIMM_GL_58
H_ISIMM_GL_59
H_ISIMM_GL_60

Mohamed Aziz
ouni
Chouri
Guirat

Benmahmoud

Bannour
azhar

Jawhar
Yosra

Yosr

Y
4529
o105
913
et

21,26666667
21,25
21,20333333
21,2
21,18666667

3. Hors ISIMM: Big data & Analyse de données

Num_dossier

Prénom N°CIN/Passeport

H_ISIMM_BD_4 Babay Hilmi EIREGY 7 21,7
H_ISIMM_BD_5 Chatti Sahar *xxxx203 21,66666667
H_ISIMM_BD_7 @ Belhouchet = Wided *kkkk()74 21,48
H_ISIMM_BD_8 @ Aouissaoui = Wiem *kxkx208 21,38
4. Hors ISIMM: Business Computing
Num_dossier Nom ‘ Prénom  N°CIN/Passeport Score
H_ISIMM_BI_2 Soli Oswa P 2,63 23,51666667
H_ISIMM_BI_3 = mohamed ali sraieb *hAxx] 64 22,91666667
H_ISIMM_BI_4  ben messaoud yassmin ***x**318 22,89666667
H_ISIMM_BI_5 Ben Slimane Sinda *HIxA178 22,88333333
H_ISIMM_BI_8 Sidia Donia /6] 22,67
H_ISIMM_BI_11 Yahyaoui Amira *HA*%345 22,39333333
H_ISIMM_BI_13 ferchichi oussama REEEy/53) 22,01
H_ISIMM_BI_14 Ammar Abir *Fx*%839 21,73666667
H_ISIMM_BI_16 Fatima Dhahbi SEELEE 21,48666667
H_ISIMM_BI_18 Dhifallah Amel **k*%335 21,48333333
H_ISIMM_BI_19 Bouafia Lobna A | 21,33333333
H_ISIMM_BI_20 Trabelsi yosri FIIKET D 21,21
H_ISIMM_BI_23 Ayari Maram *HFxXAB17 21,06333333
H_ISIMM_BI_24 Smiai Leila A 21,05
H_ISIMM_BI_25 Othmen Wiem **A*%Q38 20,98
H_ISIMM_BI_26 Abdelli Ranim *HAREG22 20,87333333
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H_ISIMM_BI_27
H_ISIMM_BI_28
H_ISIMM_BI_29
H_ISIMM_BI_30
H_ISIMM_BI_31
H_ISIMM_BI_32
H_ISIMM_BI_33
H_ISIMM_BI_34
H_ISIMM_BI_35
H_ISIMM_BI_36
H_ISIMM_BI_37
H_ISIMM_BI_38
H_ISIMM_BI_39
H_ISIMM_BI_42

Issaoui
Bettaibi
el
hmidi
Chelbi
Belgacem
Abchouk
Boukhchim
Gaaloul
marwa
amri
smida
ben hadj ali

Smach

Charfedin
Wajih
dans
manar
Salma
Houria
Fatma
Firas
Samar
Mmnassri
hayfa
rihab
mehdi

Ghazi

827
o114
w199
4946
772
740
——
534
370
008
w412
512
078
T

20,84666667
20,81333333
20,78333333
20,63333333
20,62333333
20,51333333
20,44333333
20,43666667
20,39
20,26333333
20,36666667
20,34333333
20,34333333
20,27333333

Coordinateur
Dr Imed ABBASSI

— Ve




